
MICHAL HRŮZA

M

Y

D

Y

PETRA JANŮ

J
A

K
O

F
A

K
T

?

D

E

L
O

R

A

I
N

E

S

T

O

 
Z
V

Í
Ř

A

T

H

A

S

T

R

M

A

N

I

HISTORICKÝ PROGRAM

TEREZA                BEBAROVÁ 

M

a
r
š
á
le
k

J
o
s
e
f

B

I
B

I
B

U

M

PÍSECKÝ KOMORNÍ ORCHESTR 
A FELIX SLOVÁČEK MLADŠÍ

V

S

T

U

P

 
Z
D

A

R

M

A

BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM

D  TKNI SE

10. - 12.6. 2022
www. dotkn i se p i s ku . c zP SKU

www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00
na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 
uzávěrka na červenec a srpen je ve středu 15. června
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
500 výtisků

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

ČERVEN

čtvrtek 2. června | Vyprodáno
LITOMYŠL, NOVÉ HRADY – zájezd

čtvrtek 2., 9. června od 9:00, 10:00 a 11:00 | Klubovna 
SP | 100 Kč | SP 80 Kč
pátek 3., 10. června od 10:45 
úterý 7. června od 10:00 a 11:00 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka anglického jazyka pro seniory. Rezervace nutná na 
tel.: 777 161 979.

čtvrtek 2., 9., 16., 23., 30. června od 9:30 a 10:45 | Bílý 
beránek | 180 Kč | SP 120 Kč
pondělí 6., 13., 20., 27. června od 16:00 a 17:15 
úterý 7., 14., 21., 28. června od 10:45, 12:15 a 13:30 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Cvičení vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532.

úterý 7. června od 9:00 | Senior Point klubovna | 100 Kč | 
SP 80 Kč
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Omlaďte svůj obličej. Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

středa 1. června od 13:00 | Palackého sady
DEN DĚTÍ S NADĚJÍ

čtvrtek 2. a pátek 3. června od 15:00 | Fügnerovo 
náměstí
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní divadelní přehlídka waldorfských škol.

pátek 10. června a sobota 11. června
DOTKNI SE PÍSKU
Přijďte si užít dva dny nabitého programu pro děti, 
dospělé i pro milovníky historie a zážitků! Městská slav-
nost bude probíhat v Palackého sadech, na zahradě 
Kulturního domu, ve vnitrobloku Divadla Fráni Šrámka 
a na Havlíčkově náměstí. Kompletní program najdete 
na www.dotknisepisku.cz. 

středa 15. června | Děkanský kostel Nar. Panny Marie | 
od 19:00 | 450 Kč | 350 Kč
SVATOJÁNSKÝ HUDEBNÍ FESTIVAL
Vystoupí náš nejslavnější houslový virtuóz Pavel Šporcl za 
doprovodu kytaristy Lubomíra Brabce.

KULTURNÍ
PÍSEK

Ve
nk

ov
ní

 a
 ji

né

MICHAL HRŮZA

M
Y

D
Y

PETRA JANŮ

JA
KO

FA
K
T

?

D
E
LO

R
A

IN
E

S
T
O

 Z
V

ÍŘ
A

T

H
A

S
T
R

M
A

N
I

HISTORICKÝ PROGRAM

TEREZA                BEBAROVÁ 

M
ar

šá
le

k
Jo

se
f

B
IB

IB
U

M

PÍSECKÝ KOMORNÍ ORCHESTR 
A FELIX SLOVÁČEK MLADŠÍ

V
S
T
U

P
 Z

D
A

R
M

A

BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM

D  TKNI SE

10. - 12.6. 2022
www. dotkn i se p i s ku . c z
P SKU



Ku
ltu

rn
í d

ům
čtvrtek 2. a pátek 3. června| Velký sál KD
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní divadelní přehlídka waldorfských škol.

středa 8. června od 20:00 | zahrada KD | 550 Kč
PARTIČKA NA VZDUCHU – Open Air Tour
Přijďte se pořádně zasmát a pobavit! Skvělá improvizační 
show tak, jak ji všichni známe, přijede z televizní obrazov-
ky přímo k nám, do Písku.

pátek 17. června od 20:00
MATURITNÍ PLES SPŠ a VOŠ – A4.E

pondělí 20. června od 18:30 | 80 Kč 
TAJE A KRÁSY ZAHRADNIČENÍ – Letní semínkaření
Cyklus pravidelných přednášek. Přednášky vede zkuše-
ná květinářka a zahradnice Helena Novotná.

středa 22. června od 9:00 | zahrada KD | zdarma
VELETRH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT
Odbor školství a kultury ve spolupráci s Centrem kultury 
města Písek zve na veletrh volnočasových a sportovních 
aktivit. Představí se organizace a spolky, které poskytují 
volnočasové aktivity ve městě. Součástí bude i doprovod-
ný program zahrnující ukázky činností a tréninkových hodin 
zaměřených na děti a mládež. Moderuje Radek Barbulák.

středa 22. června od 18:30 | Loutkový sál KD | 490 Kč
OHROMUJÍCÍ SÍLA MYSLI
Prožitkový večer, kterým provede Mirek Vojáček. Objevte, 
jak pouhou myšlenkou změnit cokoliv. 

pátek 24. června od 20:00
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ – D4P

pondělí 27. června od 17:00 | Velký sál KD
BESÍDKA T-DANCE

čtvrtek 30. června od 13:00 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

středa 1. až sobota 4. června
DUHOVÉ DIVADLO 
Tváří letošního ročníku je Simona Babčáková.

úterý 7. června od 17:00
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA – Bylo nebylo
Vstupenky zakoupíte pouze v síti Ticketportal.

středa 15. června od 18:00 | 200 Kč
HUMORIÁDA NA CESTÁCH
Oblíbený zábavný rozhlasový pořad Humoriáda vyjíždí za 
svými posluchači. Uslyšíte ty nejlepší historky, vzpomínky 
a anekdoty v podání Ivy Hüttnerové, Uršuly Klukové a An-
tonína Procházky.

úterý 7. června od 18:00
JARNÍ KONCERT ZUŠ
Pořádá základní umělecká škola Otakara Ševčíka.

středa 15. června od 9:00
SETKÁNÍ ÚSPĚŠNÝCH ŽÁKŮ A STUDENTŮ S PŘEDSTAVI-
TELI MĚSTA

úterý 31. května do 25. června
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ – FOTOKLUB Písek  
Srdečně vás zveme na již tradiční výstavu fotografií členů 
FOTOKLUBU Písek. Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 
31. května od 17 hodin.

úterý 28. června do 28. července
VÝSTAVA OBRAZŮ – Tereza DOSTÁLOVÁ & Tereza MASO-
JÍDKOVÁ & Tereza LEXOVÁ
Společná výstava tří mladých výtvarnic. Každá tvoří po 
svém, každá trochu jinak, ale všechny se jmenují - TERE-
ZA. Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 28. června 
od 17 hodin.

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e

středa 1., 8. června od 9:00 a 10:15 | Bílý beránek | 100 Kč 
| SP 80 Kč
pátek 3., 10. června od 8:00 a 9:15
pondělí 6. června od 9:00 a 10:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové ve studiu Bílý 
beránek na Drlíčově. Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

středa 1., 8., 15., 29. června od 10:00 | Hudební sál KD| 
90 Kč | SP 80 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem do Hudebního 
sálu v Kulturním domě. Tancem vás provede vedoucí TCS 
Louisiana Tom Dvořák.

středa 1., 8., 15., 22., 29. června od 10:00 | Senior Point 
klubovna
PEČUJ DOMA
Monika Marušková nabízí poradenství v péči o blízké.

Senior Point

Ku
ltu

rn
í d

ům

G
alerie Portyč


